

---

## Cumparare directa

I.D.: 86473051

---

Data publicarii 28.08.23 Coduri CPV 33141113-4 33141117-3 33141111-1

---

Pretul estimativ: 6.564,00 RON - 6.564,00 RON

---

Descriere: FASA (fesi) tifon 10m/10cm - 48±4g/mp - 1000 buc.x 1,59=1590 lei; Sunt fabricate din tifon absorbant din bumbac 100% ce corespunde cu SR EN 14079:2003, neted, albit si purificat, de culoare alba, inodor, curat, fara pete • Dimensiuni: 10m/10cm • FASA (fesi) tifon 10m/15cm - 48±4g/mp - 700 buc.x2,39=1673 lei; FASA (fesi) tifon 10m/20cm - 48±4g/mp - 500 buc.x3,18=1590 lei; Vata ortopedica ( subgips ) 15cm x 2,7m - 100 buc.x1,69=169 lei; Vata ortopedica ( subgips ) 20cm x 2,7m - 100 buc.x2,19=219 lei; Banda adeziva(leucoplast) zinc oxid(panza) 5cmx5m - 700 buc.x1,89=1323 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---